46040 Kra-166: *Illi ergo homines. Cas-5: Subiit ergo Jesus.*

46041 Kra-166, Kra-1255, Cas-5: –.

46050 46049–47420 Kra-47: #. Damb ordinem tantum de tempore paschali continet. Kie-1, Damb: *Tu Domine universorum* (sola). In Kie-1 antiphona *Gloria tibi Trinitas* (cum aliis antiphonis) etiam ad libitum proponitur. Kra-1256: antiphona *Gloria tibi Trinitas* vel *Tu Domine vel Sanctificavit.*

46050–47420 Kra-51: #. Cantus ad festum Dedicationis secundum Kra-28 in indice adhibentur.

46100 Cas-4: ?

46110 Kra-47, Kra-53, Kie-1: V+ *Vidit Jacob in somniis.* Damb versum omittit. Kra-1508: *Vidit Jacob vel Cumque evigilasset.* Kra-1255 versum omittit.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
46040	De quinque panibus	Illi ergo homines
46041	Satiavit Dominus quinque milia	—
46050	Sanctificavit Dominus tabernaculum	Sanctificavit Dominus tabernaculum
46060	—	—
46070	—	—
46080	—	—
46090	—	—
46100	Terribilis est locus	Terribilis est locus
46110	Cumque evigilasset	Cumque evigilasset*
46120	Urbs beata Jerusalem	Urbs beata Jerusalem
46130	Domum tuam Domine	Beati qui habitant
46140	O quam metuendus	O quam metuendus
46150	Urbs beata Jerusalem (div.)	Urbs beata Jerusalem (div.)
46155	Haec est domus Domini	?
46160	Bene fundata est	Pax aeterna ab aeterno
46170	Filiae Sion currite	Templum hoc sanctum
46175	Urbs beata Jerusalem	—
46180	Tollite portas principes	Tollite portas principes
46190	Erit mihi Dominus in Deum	Erit mihi Dominus in Deum
46200	Aedificavit Moyses	Aedificavit Moyses
46210	Domum tuam Domine	Domum tuam Domine
46220	In dedicatione templi	In dedicatione templi
46230	Fundata est domus	Fundata est domus
46240	Fundata est domus	Benedic domum istam
46250	Benedic Domine domum	Qui regis Israel

46120 Kra-32: *Chorus novae Jerusalem*. Kie-1: *Chorus novae Jerusalem vel Urbs beata*.

46150 *Hoc in templo*. Kra-32, Kra-1255: *Angulare fundamentum*. Damb: *Ad cenam Agni vel Hoc in templo*. Kie-1 etiam hymnum *Ad cenam Agni* praescribit, si Dedicatio tempore paschali evenerit.

46160 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: *Pax aeterna*. Kra-1508 antiphonam istam per octavam ponit.

46170 Cas-4: vel *Templum hoc sanctum*.

46175 Hymnus indicatur in Kie-1 et Damb tantum.

46220 Damb et Kie-1 pro tempore paschali consequenter unum nocturnum adhibent et haec tres responsoria praescribunt: R1 *Plateae tuae* R2 *Vidi Jerusalem* R3 *Terribilis est*.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
46260	Ann	Ded	N1	R3	006235
46270	Ann	Ded	N1	V3	006235b
46280	Ann	Ded	N2	a1	002004
46290	Ann	Ded	N2	a2	005415
46300	Ann	Ded	N2	a3	002665
46310	Ann	Ded	N2	W	008024
46320	Ann	Ded	N2	R1	007126
46330	Ann	Ded	N2	V1	007126a
46340	Ann	Ded	N2	R2	007286
46350	Ann	Ded	N2	V2	007286zf
46360	Ann	Ded	N2	R3	600298
46370	Ann	Ded	N2	V3	600298a
46380	Ann	Ded	N3	a1	004474
46390	Ann	Ded	N3	a2	005128
46400	Ann	Ded	N3	a3	001706
46410	Ann	Ded	N3	W	007960
46420	Ann	Ded	N3	R1	006031
46430	Ann	Ded	N3	V1	006031a
46440	Ann	Ded	N3	R2	007595
46450	Ann	Ded	N3	V2	007595a
46460	Ann	Ded	N3	R3	600280
46470	Ann	Ded	N3	V3	600280a
46480	Ann	Ded	W _{sac}	W	008086
46490	Ann	Ded	L	a1	002425
46500	Ann	Ded	L	a2	002428
46510	Ann	Ded	L	a3	002998
46520	Ann	Ded	L	a4	001680

46270 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: *Qui regis Israel.*

46280 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: *Non est hic aliud.*

46320 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: N2-R1 *O quam metuendus cum V. Mane surgens Jacob R2 Domus mea cum V. Petite et accipietis R3 Mane surgens Jacob cum V.*

46420 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: N3-R1 *Lapides pretiosi cum V. Cumque a Jobanne R2 Adduxisti sanctos tuos cum V. Altaria tua Domine R3 Terribilis est locus cum V. Cumque evigilasset.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
46260	Benedic Domine domum	Fundata est domus
46270	Domum tuam Domine	Benedic Domine domum
46280	Cum evigilasset	Non est hic aliud
46290	Vidit Jacob scalam	Vidit Jacob scalam
46300	Erexit Jacob lapidem	Erexit Jacob lapidem
46310	Domine dilexi decorem	Domine dilexi decorem
46320	Mane surgens Jacob	O quam metuendus est
46330	Cumque evigilasset	Mane surgens Jacob
46340	O quam metuendus est	Domus mea domus orationis
46350	Vidit Jacob scalam	Petite et accipietis
46360	Benedictus es Domine	Mane surgens Jacob
46370	Domum tuam Domine	Cumque evigilasset
46380	Qui habitat in adjutorio	Qui habitat in adjutorio
46390	Templum Domini sanctum	Templum Domini sanctum
46400	Benedicta gloria Domini	Benedicta gloria Domini
46410	Beati qui habitant	Fundata est domus
46420	Adduxisti sanctos tuos	Lapides pretiosi
46430	Altaria tua Domine	Cumque a Johanne
46440	Sanctificavit Dominus tabernaculum	Adduxisti sanctos tuos
46450	Domus mea domus orationis	Altaria tua Domine
46460	Benedic Domine domum	Terribilis est locus
46470	Conserva Domine in ea	Cumque evigilasset
46480	Haec est domus Domini	–
46490	Domum tuam Domine	Domum tuam Domine
46500	Domus mea domus orationis	Domus mea domus orationis
46510	Haec est domus Domini	Haec est domus Domini
46520	Bene fundata est	Bene fundata est

46440 Kra-1256, Kie-1: *Haec est domus Domini cum V. Fundata est domus.*

46460 Kie-1: *Lapides pretiosi cum V. Structura muri ejus. R+ Sanctificavit Dominus cum V. suo.*

46480 Kra-166, Kra-1255, Kra-1256: –.

46490 Damb: *Domum tuam Domine cum aliis.*

46520 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-4: a4-a5: X.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
46530	Ann	Ded	L	a5	003578
46540	Ann	Ded	L	H	008405
46550	Ann	Ded	L	W	008086
46560	Ann	Ded	L	Ab	003691
46570	Ann	Ded	I	a	
46580	Ann	Ded	III	a	
46590	Ann	Ded	III	r	006526
46600	Ann	Ded	III	v	006526a
46610	Ann	Ded	III	W	008024
46620	Ann	Ded	VI	a	
46630	Ann	Ded	VI	r	600621
46640	Ann	Ded	VI	v	600621a
46650	Ann	Ded	VI	W	007960
46660	Ann	Ded	IX	a	
46670	Ann	Ded	IX	r	600206
46680	Ann	Ded	IX	v	600206a
46690	Ann	Ded	IX	W	008086
46700	Ann	Ded	V2	a1	005505
46710	Ann	Ded	V2	a2	003229
46720	Ann	Ded	V2	a3	003885
46730	Ann	Ded	V2	a4	003215
46740	Ann	Ded	V2	a5	202853
46750	Ann	Ded	V2	R	600280